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» Spesielt egnet for last som er vanskelige å sikre, 
f.eks last med spesiell eller rund form. 
Festealternativer testet i henhold til forskrift VDI 
2700 (s. 3.3).

» tåler en belastningsgrad på opptil 400 Dan.

» Fire festestropper med skralle og to med klemlås,

» som leveres i en praktisk oppbevaringsbag,

» med størrelse: ca. 120 x 120 mm, båndbredde 25 
mm.

Materialer og farger

Materiale: PA6
Polyester
Stål

Farge: Antrasitt

Dimensjoner

Utvendige mål: 2.275 x 1.650 x 30 mm

Lengde i mm: 2275x1650

Tekniske data

Vekt: 7,00 kg

Maksimal strekkraft i daN: 400
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Beskrivelse

Prosafe lastesikringsnett, sikrer din verdifulle last og er spesielt ideell for å sikre vanskelig, ikke-formtilpasset, eller 
til og med rund last. Takket være ProSafe-systemet, kan nettet kobles til ProSafe-stolpene og bjelkene til Globelyst- 
og Sortimo SR5 bilinnredningen, til surrefestene, til Sobogrip ProSafe-gulvet eller til de originale festepunktene i 
bilen. Dette betyr at du alltid har et passende surrepunkt tilgjengelig og du er helt fleksibel i driften, som igjen betyr 
at du sparer tid mens du sikrer lasten profesjonelt.
nettet er ekstremt robust, bestandig og er produsert av førsteklasses materialer, noe som betyr at det har en 
ekstremt lang levetid. Maskestørrelsen er 120 x 120 mm med en båndbredde på 25 mm. På nettet har du fire 
festestropper med skralle- og to med klemspenner. Lastesikringsnettet leveres i en praktisk bag.
kvaliteten og funksjonaliteten til lastesikringsnettene er testet og sertifisert av Dekra i samsvar med forskrift VDI 
2700 (s. 3.3). Slitestyrke på opptil 400 Dan er også testet og har fått sin sertifisering fra Dekra - slik at du kan stole 
på en lang og funksjonell bruk av dine Prosafe lastsikringsnett. Enda en fordel: fleksibiliteten til ProSafe Systems 
sparer deg også for mye tid når du sikrer lasten.

Vi forbeholder oss retten til å gjøre endringer av hensyn til den tekniske utviklingen, samt å korrigere trykkfeil og feil. Bilder likt, dekorativt materiale ikke inkludert.
Med utgivelsen av dette databladet mister tidligere utgaver sin gyldighet. Versjon: 28.12.2023
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